
МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
внутригородского муниципального образования

Гольяново в городе Москве

РЕШЕНИЕ

от 15.06.2012г. № 6/1

Об адресном перечне в рамках
реализации программы
благоустройства дворовых
территорий района Гольяново
(дополнительное финансирование
на 2012 год по отдельным видам работ)

На основании Закона города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации
местного самоуправления в городе Москве», Устава внутригородского муниципального
образования Гольяново в городе Москве, с учетом мнения жителей внутригородского
муниципального образования Гольяново в городе Москве,

муниципальное Собрание решило:

1. Согласовать адресный перечень в рамках реализации программы благоустройства
дворовых территорий района Гольяново (дополнительное финансирование на 2012 год по
отдельным видам работ), с внесением высказанных замечаний и предложений депутатами
муниципального Собрания и жителями внутригородского муниципального образования
Гольяново в городе Москве, согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
3. Направить решение в Управу району Гольяново города Москвы.
4. Опубликовать настоящее решение в газете «Гольяново».
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Руководителя

внутригородского муниципального образования Гольяново в городе Москве Четверткова
Т.М.

Руководитель внутригородского
муниципального образования
Гольяново в городе Москве Т.М. Четвертков



1 Алтайская ул., д.2 3000,00 3000,00

2 Алтайская ул., д.4 261 522 522,00

3

Алтайская ул., д.6-д.8-
д.10-д.14-д.16

1300 1248,00 4 300,00
1548,00

4 Алтайская ул., д.7 1 4 000,00 4000,00

5

Алтайская ул., д.9,
корп.2

1 75,00
75,00

6 Алтайская ул., д.20 90 86,40 131 262,00 348,40

7 Алтайская ул., д.25 1 400,00 400,00

8 Алтайская ул., д.29 1 75,00 75,00

9 Алтайская ул., д.33/7 150 81,00 178 195,80 60,00 57,60 3 75,00 328 656,00 1 75,00 1 350 1490,40

10 Алтайская ул., д.34 1 650,00 1 400,00 1050,00

11 Амурская ул., д.19 1 400,00 400,00

12

Байкальская ул., д.18,
корп.1- корп.2-корп.3

1900 1026,00 400 440,00

1466,00

13
Байкальская ул., д.25,
корп.3 6 150,00 84 168,00 1 200 518,00

14
Байкальская ул., д.27 1 400,00 400,00

15
Байкальская ул., д.35,
корп.3 250,00 240,00 240,00

16
Байкальская ул., д.38,
корп.3 600 1200,00 1200,00

17

Бирюсинка ул., д.13,
корп.1- корп.2

170 91,80 15 16,50 100 96,00 1 75,00
279,30

18

Бирюсинка ул., д.15,
корп.1- д.15, корп.2

150 81,00 35 38,50 300 288,00 4 100,00
507,50

19

Камчатская ул., д.8,
корп.1

750 405,00 425 467,50 200 192,00 200 45,00
1109,50

20

Камчатская ул., д.8,
корп.2-Уссурийская
ул., д.11, корп.3,
корп.2, корп.1

1 850 999,00 350 385,00 426 408,96 3 225,00

2017,96

21
Красноярская ул., д.3,
корп.1, корп.2

1 000 540,00 215 236,50 400 384,00 3 75,00 2         150,00
1385,50

22
Красноярская ул., д.9 165 89,10 900 864,00 1           75,00

1028,10

23
Красноярская ул.,
д.13

282 564,00 1 300
864,00

24 Курганская ул., д.2 1         200,00 200,00
25 Курганская ул., д.3 1         125,00 125,00

Приложение к решению
муниципального Собрания
от 15.06.2-12г. № 6/1

ус
тр

ой
ст

во
 ц

ве
тн

ик
ов

, к
в.

м
.

И
то

го
:  

со
гл

ас
но

  в
ы

де
ле

нн
ог

о 
 ф

ин
ан

си
ро

ва
ни

я
ты

с.
ру

б.

ст
ои

м
ос

ть
, т

ы
с.

 р
уб

.

ре
м

он
т 

кр
ов

ли

ус
та

но
вк

а 
 и

гр
ов

ы
х 

 к
ом

пл
ек

со
в 

( ш
т.

)

ст
ои

м
ос

ть
, т

ы
с.

ру
б.

за
м

ен
а 

бо
рт

ов
ог

о/
са

до
во

го
  к

ам
ня

 п
.м

.

ре
м

он
т 

га
зо

но
в,

 к
в.

м
.

(дополнительное финансирование на 2012 год по отдельным видам работ)

ус
тр

ой
ст

во
 р

ез
ин

ов
ог

о 
по

кр
ы

ти
я 

на
 д

ет
ск

их
пл

ощ
ад

ка
х,

 к
в.

м
..

ка
пи

та
ль

ны
й 

ре
м

он
т 

ас
ф

ал
ьт

ов
ог

о 
по

кр
ы

ти
я 

/
па

рк
ов

ки
 к

в.
м

.

ре
м

он
т 

сп
ор

т.
 п

ло
щ

ад
ки

, ш
т.

Адресный перечень в рамках реализации программы благоустройства дворовых территорий района Гольяново

за
м

ен
а 

па
ви

ль
он

ов
 к

он
те

йн
ер

ны
х 

пл
ощ

ад
ок

, ш
т.

ст
ои

м
ос

ть
, т

ы
с.

 т
уб

.

за
м

ен
а 

М
А

Ф
 н

а 
де

тс
ки

х 
пл

ощ
ад

ка
х,

 ш
т.

ст
ои

м
ос

ть
, т

ы
с.

 р
уб

.

ст
ои

м
ос

ть
, т

ы
с.

ру
б.

ус
та

но
вк

а 
пл

ощ
ад

ки
 W

or
kO

ut
, ш

т.

ст
ои

м
ос

ть
, т

ы
с.

ру
б.

ус
та

но
вк

а 
те

нн
ис

ны
х 

ст
ол

ов
, ш

т.

ст
ои

м
ос

ть
, т

ы
с.

ру
б.

ст
ои

м
ос

ть
 , 

ты
с.

ру
б.

за
м

ен
а 

га
зо

нн
ог

о 
ог

ра
ж

де
ни

я,
 п

.м
.

ст
ои

м
ос

ть
, т

ы
с.

 р
уб

.

№ С
то

им
ос

ть
, т

ы
с.

 р
уб

.

ст
ои

м
ос

ть
, т

ы
с.

 р
уб

.

ад
ре

с 
дв

ор
ов

ой
 т

ер
ри

то
ри

и



26

Сахалинская ул., д.4-
д.6, корп.1, корп.2

421 227,34 332 365,20 680 652,80 2         150,00
1395,34

27

Сахалинская ул.,
д.10/17

1 400,00
400,00

28

Уральская ул., д.8-
Уральская ул., д.6,
корп.2-Байкальская
ул., д.26/10

130 124,80 1           75,00 1 350

549,80

29

Хабаровская ул., д.1-
д.3-Щелковское
шоссе, д.91, корп.3

1 300 702,00 25 27,50 100,00 96,00 800 1600,00 1           75,00 1 300
2800,50

30
Хабаровская ул., д.6,
корп.1, корп.2

200 108,00 20 22,00 300 288,00
418,00

31
Хабаровская ул.,
д.7/50

650 351,00 100 110,00 352 337,92
798,92

32
Хабаровская ул., д.9 100 54,00 50 55,00 200 192,00 4 100,00 150 300,00 1           75,00 1 250

1026,00

33
Хабаровская ул.,
д.12/23

2 500 1350,00 300 330,00 400 384,00 1 400,00
2464,00

34
Хабаровская ул., д.16 100 96,00

96,00

35
Хабаровская ул.,
д.17/13

1 500 810,00 100 110,00 100 96,00 4 100,00 500 1000,00 2         150,00
2266,00

36
Хабаровская ул., д.18,
корп.2

400 216,00
216,00

37
Хабаровская ул., д.19,
корп.1

1 400,00
400,00

38
Хабаровская ул., д.19,
корп.2

80 88,00 193 185,28 1           75,00
348,28

39
Хабаровская ул., д.19,
корп.3

840 453,60 215 236,50 192 184,32 1           75,00
949,42

40
Хабаровская ул., д.21 650 351,00 800 768,00 155 310,00 1           75,00 1 300

1804,00

41
Хабаровская ул., д.23,
корп.2

1 2 011,80
2011,80

42
Черницынский пр.,
д.10, корп.2

1 400,00
400,00

43 Чусовская ул., д.8 70 37,80 83 91,30 500 480,00 6 150,00 1           75,00 834,10

44
Щелковское шоссе,
д.9

350 189,00 86 94,60 354 339,84 8 200,00 200 400,00
1223,44

45
Щелковское шоссе,
д.13

300 162,00 150 165,00
327,00

46
Щелковское шоссе,
д.15-д.17-д.19

3 695 1995,30 787 865,70 844 810,24 1           75,00
3746,24

47
Щелковское шоссе,
д.21, корп.1

780 421,20 300 330,00 200 192,00
943,20

48
Щелковское шоссе,
д.31-д.33, корп.1

280 151,20 80 88,00 380 364,80 4 100,00 1           75,00 1 200
979,00

49

Щелковское шоссе,
д.57, корп.2

500 270,00 90 99,00 300 288,00
657,00

50
Щелковское шоссе,
д.57, корп.3

150 81,00 90 99,00 200 192,00 1           75,00 447,00

51
Щелковское шоссе,
д.69

1 400,00
400,00

52
Щелковское шоссе,
д.77, корп.2

4 100,00 1 300
400,00

Итого 20 821 11243,34 4506,00 4956,60 10351,00 9936,96 200 45,00 3,00 6661,80 46 1150,00 3491 6982,00 9,00 3600,00 30 2425,00 9 2550,00 3000,00 52550,70

53
Сахалинская ул., д.7,
корп.1

1 250,00            250,00

54
Уральская ул., д.23,
корп.2

1 250,00            250,00

Итого: 2 500,00            500,00

ФИНАНСИРОВАНИЕ ПО НАПРАВЛЕНИЮ ФИЗКУЛЬТУРНО-ОЗДОРОВИТЕЛЬНОЙ РАБОТЫ:


